5 - CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO DOS SERVIÇOS E FORMA DE PAGAMENTO
5.1 - Pelos serviços prestados a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, os
seguintes valores estimados:
I - R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), referente à prestação dos serviços
técnicos especializados, em 12 parcelas, iguais e sucessivas de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

II - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) a título de diária, por
técnico, relativo às despesas com alimentação e hospedagens.

III - R$ 2,30 (dois reais e trinta centavos) por quilômetro rodado;

§1º. Os pagamentos serão efetuados pela Secretaria Municipal de